
Prospetto art. 4-bis c.2 D.Lgs. 33/2013
Periodo: I Trimestre 2019

TITOLO TITOLO DESCRIZIONE
PdC
Livello 4 Piano dei Conti Descrizione Livello 4 BENEFICIARI

DATA
PAGAMENTO IMPORTO PAGATO

1. Spese correnti 1.03.02.01. Organi e incarichi istituzionali dell'amministrazione IVS ITALIA S.P.A. A SOCIO UNICO  14/01/2019 100,00

1. Spese correnti 1.03.02.01. Organi e incarichi istituzionali dell'amministrazione LAMADDALENA LEONARDO 14/01/2019 2.207,52

1. Spese correnti 1.03.02.01. Organi e incarichi istituzionali dell'amministrazione MINISTERO ECONOMIA E FINANZE 14/01/2019 1.809,72

1. Spese correnti 1.03.01.02. Altri beni di consumo MYO SPA 14/01/2019 2.431,46

1. Spese correnti 1.03.02.01. Organi e incarichi istituzionali dell'amministrazione BOLOGNA LUCIANO 14/01/2019 2.356,99

1. Spese correnti 1.03.02.01. Organi e incarichi istituzionali dell'amministrazione VALICENTI ROSA 14/01/2019 278,10

1. Spese correnti 1.03.02.02. Rappresentanza, organizzazione eventi, pubblicità GEMMAGRAF 2007 S.R.L.  14/01/2019 8.540,00

1. Spese correnti 1.03.02.02. Rappresentanza, organizzazione eventi, pubblicità AB COMUNICAZIONI S.R.L. 14/01/2019 9.760,00

1. Spese correnti 1.03.02.04. Acquisto di servizi per formazione e PROMO P.A. FONDAZIONE 14/01/2019 1.490,00

1. Spese correnti 1.03.02.05. Utenze e canoni ACEA ENERGIA S.P.A.. 14/01/2019 483,89

1. Spese correnti 1.03.02.05. Utenze e canoni ACEA ENERGIA S.P.A.. 14/01/2019 426,88

1. Spese correnti 1.03.02.07. Utilizzo di beni di terzi DE CATERINA STEFANIA 14/01/2019 328,93

1. Spese correnti 1.03.02.13. Servizi ausiliari per il funzionamento dell'ente EUROPULIMENTO S.A.S. 29/01/2019 905,24

1. Spese correnti 1.03.02.16. Servizi amministrativi SDA EXPRESS COURIER S.P.A. 29/01/2019 86,34

1. Spese correnti 1.03.02.19. Servizi informatici e di telecomunicazioni IRIDEOS SPA 29/01/2019 610,00

1. Spese correnti 1.03.02.19. Servizi informatici e di telecomunicazioni NETTUNO SRL 29/01/2019 231,80

1. Spese correnti 1.03.02.19. Servizi informatici e di telecomunicazioni GESINF S.R.L. 29/01/2019 2.135,39

1. Spese correnti 1.03.02.05. Utenze e canoni TIM S.P.A.   29/01/2019 89,68

1. Spese correnti 1.03.02.05. Utenze e canoni TIM S.P.A.   29/01/2019 592,48

1. Spese correnti 1.03.02.05. Utenze e canoni TIM S.P.A.   29/01/2019 111,36

1. Spese correnti 1.03.02.05. Utenze e canoni TIM S.P.A.   29/01/2019 154,02

1. Spese correnti 1.03.02.05. Utenze e canoni ACEA ENERGIA S.P.A.. 29/01/2019 458,76

1. Spese correnti 1.03.02.05. Utenze e canoni ENI GAS E LUCE SPA 29/01/2019 309,42

1. Spese correnti 1.03.02.05. Utenze e canoni TIM S.P.A.   29/01/2019 111,36

1. Spese correnti 1.03.02.05. Utenze e canoni TIM S.P.A.   29/01/2019 278,33

1. Spese correnti 1.03.02.05. Utenze e canoni TIM S.P.A.   29/01/2019 217,30

1. Spese correnti 1.03.02.05. Utenze e canoni TIM S.P.A.   29/01/2019 185,76
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1. Spese correnti 1.03.02.05. Utenze e canoni TIM S.P.A.   29/01/2019 200,17

1. Spese correnti 1.03.02.05. Utenze e canoni TIM S.P.A.   29/01/2019 93,14

1. Spese correnti 1.03.02.02. Rappresentanza, organizzazione eventi, pubblicità PLAZA VIAGGI SRL 29/01/2019 847,98

1. Spese correnti 1.03.02.02. Rappresentanza, organizzazione eventi, pubblicità PLAZA VIAGGI SRL 29/01/2019 610,78

1. Spese correnti 1.03.02.02. Rappresentanza, organizzazione eventi, pubblicità PLAZA VIAGGI SRL 29/01/2019 605,57

1. Spese correnti 1.03.02.02. Rappresentanza, organizzazione eventi, pubblicità PLAZA VIAGGI SRL 29/01/2019 848,40

1. Spese correnti 1.03.02.02. Rappresentanza, organizzazione eventi, pubblicità PLAZA VIAGGI SRL 29/01/2019 17,08

1. Spese correnti 1.03.02.02. Rappresentanza, organizzazione eventi, pubblicità PLAZA VIAGGI SRL 29/01/2019 15,00

1. Spese correnti 1.03.02.02. Rappresentanza, organizzazione eventi, pubblicità SE.CO.A. SRL 29/01/2019 7.726,66

1. Spese correnti 1.03.02.02. Rappresentanza, organizzazione eventi, pubblicità IRIDEOS SPA 29/01/2019 366,00

1. Spese correnti 1.03.02.01. Organi e incarichi istituzionali dell'amministrazione HOTEL FENIX SRL  29/01/2019 249,00

1. Spese correnti 1.03.02.02. Rappresentanza, organizzazione eventi, pubblicità RADIOTAXI 3570 SOC. COOP. 29/01/2019 45,59

1. Spese correnti 1.03.02.02. Rappresentanza, organizzazione eventi, pubblicità RADIOTAXI 3570 SOC. COOP. 29/01/2019 116,13

1. Spese correnti 1.03.02.02. Rappresentanza, organizzazione eventi, pubblicità PLAZA VIAGGI SRL 29/01/2019 3,41

1. Spese correnti 1.03.02.02. Rappresentanza, organizzazione eventi, pubblicità PLAZA VIAGGI SRL 29/01/2019 17,08

1. Spese correnti 1.03.02.02. Rappresentanza, organizzazione eventi, pubblicità PLAZA VIAGGI SRL 29/01/2019 6,83

1. Spese correnti 1.03.02.02. Rappresentanza, organizzazione eventi, pubblicità PLAZA VIAGGI SRL 29/01/2019 3,42

1. Spese correnti 1.03.02.01. Organi e incarichi istituzionali dell'amministrazione PLAZA VIAGGI SRL 29/01/2019 77,95

1. Spese correnti 1.03.02.01. Organi e incarichi istituzionali dell'amministrazione PLAZA VIAGGI SRL 29/01/2019 127,61

1. Spese correnti 1.03.02.01. Organi e incarichi istituzionali dell'amministrazione PLAZA VIAGGI SRL 29/01/2019 2.258,86

1. Spese correnti 1.03.02.01. Organi e incarichi istituzionali dell'amministrazione PLAZA VIAGGI SRL 29/01/2019 6,83

1. Spese correnti 1.03.02.01. Organi e incarichi istituzionali dell'amministrazione PLAZA VIAGGI SRL 29/01/2019 10,25

1. Spese correnti 1.03.02.01. Organi e incarichi istituzionali dell'amministrazione PLAZA VIAGGI SRL 29/01/2019 17,08

1. Spese correnti 1.03.02.01. Organi e incarichi istituzionali dell'amministrazione PLAZA VIAGGI SRL 29/01/2019 13,66

1. Spese correnti 1.03.02.01. Organi e incarichi istituzionali dell'amministrazione PLAZA VIAGGI SRL 29/01/2019 17,08

1. Spese correnti 1.03.02.01. Organi e incarichi istituzionali dell'amministrazione RADIOTAXI 3570 SOC. COOP. 29/01/2019 603,92

1. Spese correnti 1.03.02.01. Organi e incarichi istituzionali dell'amministrazione LAMADDALENA LEONARDO 29/01/2019 78,90
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1. Spese correnti 1.03.02.01. Organi e incarichi istituzionali dell'amministrazione LAMADDALENA LEONARDO 29/01/2019 64,20

1. Spese correnti 1.03.02.01. Organi e incarichi istituzionali dell'amministrazione LAMADDALENA LEONARDO 29/01/2019 70,70

1. Spese correnti 1.03.02.01. Organi e incarichi istituzionali dell'amministrazione LAMADDALENA LEONARDO 29/01/2019 40,30

1. Spese correnti 1.03.02.01. Organi e incarichi istituzionali dell'amministrazione LAMADDALENA LEONARDO 29/01/2019 95,00

1. Spese correnti 1.03.02.01. Organi e incarichi istituzionali dell'amministrazione PLAZA VIAGGI SRL 29/01/2019 643,78

1. Spese correnti 1.03.02.01. Organi e incarichi istituzionali dell'amministrazione PLAZA VIAGGI SRL 29/01/2019 149,00

1. Spese correnti 1.03.02.01. Organi e incarichi istituzionali dell'amministrazione PLAZA VIAGGI SRL 29/01/2019 149,00

1. Spese correnti 1.03.02.01. Organi e incarichi istituzionali dell'amministrazione PLAZA VIAGGI SRL 29/01/2019 34,17

1. Spese correnti 1.03.02.01. Organi e incarichi istituzionali dell'amministrazione PLAZA VIAGGI SRL 29/01/2019 6,83

1. Spese correnti 1.03.02.01. Organi e incarichi istituzionali dell'amministrazione PLAZA VIAGGI SRL 29/01/2019 88,82

1. Spese correnti 1.03.02.01. Organi e incarichi istituzionali dell'amministrazione PLAZA VIAGGI SRL 29/01/2019 20,49

1. Spese correnti 1.03.02.01. Organi e incarichi istituzionali dell'amministrazione PLAZA VIAGGI SRL 29/01/2019 23,91

1. Spese correnti 1.03.02.01. Organi e incarichi istituzionali dell'amministrazione PLAZA VIAGGI SRL 29/01/2019 34,16

1. Spese correnti 1.03.02.01. Organi e incarichi istituzionali dell'amministrazione PLAZA VIAGGI SRL 29/01/2019 255,03

1. Spese correnti 1.03.02.01. Organi e incarichi istituzionali dell'amministrazione PLAZA VIAGGI SRL 29/01/2019 1.462,33

1. Spese correnti 1.03.02.01. Organi e incarichi istituzionali dell'amministrazione PLAZA VIAGGI SRL 29/01/2019 187,50

1. Spese correnti 1.03.02.01. Organi e incarichi istituzionali dell'amministrazione PLAZA VIAGGI SRL 29/01/2019 758,60

1. Spese correnti 1.03.02.01. Organi e incarichi istituzionali dell'amministrazione PLAZA VIAGGI SRL 29/01/2019 964,31

1. Spese correnti 1.03.02.01. Organi e incarichi istituzionali dell'amministrazione PLAZA VIAGGI SRL 29/01/2019 653,36

1. Spese correnti 1.03.02.01. Organi e incarichi istituzionali dell'amministrazione PLAZA VIAGGI SRL 29/01/2019 301,80

1. Spese correnti 1.03.02.01. Organi e incarichi istituzionali dell'amministrazione PLAZA VIAGGI SRL 29/01/2019 487,66

1. Spese correnti 1.03.02.01. Organi e incarichi istituzionali dell'amministrazione SCHITTULLI FRANCESCO 11/02/2019 75,35

1. Spese correnti 1.03.02.01. Organi e incarichi istituzionali dell'amministrazione SCHITTULLI FRANCESCO 11/02/2019 26,91

1. Spese correnti 1.03.02.01. Organi e incarichi istituzionali dell'amministrazione SCHITTULLI FRANCESCO 11/02/2019 16,00

1. Spese correnti 1.03.02.01. Organi e incarichi istituzionali dell'amministrazione SCHITTULLI FRANCESCO 11/02/2019 32,89

1. Spese correnti 1.03.02.01. Organi e incarichi istituzionali dell'amministrazione SCHITTULLI FRANCESCO 11/02/2019 56,81

1. Spese correnti 1.03.02.01. Organi e incarichi istituzionali dell'amministrazione SCHITTULLI FRANCESCO 11/02/2019 49,06
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1. Spese correnti 1.03.02.01. Organi e incarichi istituzionali dell'amministrazione SCHITTULLI FRANCESCO 11/02/2019 232,20

1. Spese correnti 1.03.02.01. Organi e incarichi istituzionali dell'amministrazione SCHITTULLI FRANCESCO 11/02/2019 140,53

1. Spese correnti 1.03.02.01. Organi e incarichi istituzionali dell'amministrazione SCHITTULLI FRANCESCO 11/02/2019 110,00

1. Spese correnti 1.03.02.01. Organi e incarichi istituzionali dell'amministrazione SCHITTULLI FRANCESCO 11/02/2019 89,70

1. Spese correnti 1.03.02.01. Organi e incarichi istituzionali dell'amministrazione SCHITTULLI FRANCESCO 11/02/2019 29,90

1. Spese correnti 1.03.02.01. Organi e incarichi istituzionali dell'amministrazione SCHITTULLI FRANCESCO 11/02/2019 61,30

1. Spese correnti 1.03.02.01. Organi e incarichi istituzionali dell'amministrazione SCHITTULLI FRANCESCO 11/02/2019 150,00

1. Spese correnti 1.03.02.01. Organi e incarichi istituzionali dell'amministrazione SCHITTULLI FRANCESCO 11/02/2019 110,00

1. Spese correnti 1.03.02.01. Organi e incarichi istituzionali dell'amministrazione SCHITTULLI FRANCESCO 11/02/2019 105,25

1. Spese correnti 1.03.02.01. Organi e incarichi istituzionali dell'amministrazione SCHITTULLI FRANCESCO 11/02/2019 110,00

1. Spese correnti 1.03.02.01. Organi e incarichi istituzionali dell'amministrazione SCHITTULLI FRANCESCO 11/02/2019 140,55

1. Spese correnti 1.03.02.01. Organi e incarichi istituzionali dell'amministrazione SCHITTULLI FRANCESCO 11/02/2019 110,00

1. Spese correnti 1.03.02.01. Organi e incarichi istituzionali dell'amministrazione SCHITTULLI FRANCESCO 11/02/2019 110,00

1. Spese correnti 1.03.02.01. Organi e incarichi istituzionali dell'amministrazione SCHITTULLI FRANCESCO 11/02/2019 14,95

1. Spese correnti 1.03.02.01. Organi e incarichi istituzionali dell'amministrazione SCHITTULLI FRANCESCO 11/02/2019 112,85

1. Spese correnti 1.03.02.01. Organi e incarichi istituzionali dell'amministrazione SCHITTULLI FRANCESCO 11/02/2019 4,60

1. Spese correnti 1.03.02.01. Organi e incarichi istituzionali dell'amministrazione SCHITTULLI FRANCESCO 11/02/2019 110,00

1. Spese correnti 1.03.02.01. Organi e incarichi istituzionali dell'amministrazione SCHITTULLI FRANCESCO 11/02/2019 220,00

1. Spese correnti 1.03.02.01. Organi e incarichi istituzionali dell'amministrazione SCHITTULLI FRANCESCO 11/02/2019 295,50

1. Spese correnti 1.03.02.01. Organi e incarichi istituzionali dell'amministrazione SCHITTULLI FRANCESCO 11/02/2019 55,30

1. Spese correnti 1.03.02.01. Organi e incarichi istituzionali dell'amministrazione SCHITTULLI FRANCESCO 11/02/2019 12,15

1. Spese correnti 1.03.02.01. Organi e incarichi istituzionali dell'amministrazione SCHITTULLI FRANCESCO 11/02/2019 110,00

1. Spese correnti 1.03.02.01. Organi e incarichi istituzionali dell'amministrazione SCHITTULLI FRANCESCO 11/02/2019 35,88

1. Spese correnti 1.03.02.01. Organi e incarichi istituzionali dell'amministrazione SCHITTULLI FRANCESCO 11/02/2019 23,92

1. Spese correnti 1.03.02.01. Organi e incarichi istituzionali dell'amministrazione SCHITTULLI FRANCESCO 11/02/2019 34,39

1. Spese correnti 1.03.02.01. Organi e incarichi istituzionali dell'amministrazione RADIOTAXI 3570 SOC. COOP. 11/02/2019 517,07

1. Spese correnti 1.03.02.01. Organi e incarichi istituzionali dell'amministrazione SEZ. PROV. BOLOGNA - LEGA ITALIANA LOTTA 11/02/2019 89,45

11/04/2019 - 09:30:53 Pagina: 4



Prospetto art. 4-bis c.2 D.Lgs. 33/2013
Periodo: I Trimestre 2019

TITOLO TITOLO DESCRIZIONE
PdC
Livello 4 Piano dei Conti Descrizione Livello 4 BENEFICIARI

DATA
PAGAMENTO IMPORTO PAGATO

1. Spese correnti 1.03.02.01. Organi e incarichi istituzionali dell'amministrazione SEZ. PROV. BOLOGNA - LEGA ITALIANA LOTTA 11/02/2019 125,90

1. Spese correnti 1.03.02.01. Organi e incarichi istituzionali dell'amministrazione SEZ. PROV. BOLOGNA - LEGA ITALIANA LOTTA 11/02/2019 77,60

1. Spese correnti 1.03.02.01. Organi e incarichi istituzionali dell'amministrazione SEZ. PROV. BOLOGNA - LEGA ITALIANA LOTTA 11/02/2019 101,05

1. Spese correnti 1.03.02.01. Organi e incarichi istituzionali dell'amministrazione SEZ. PROV. BOLOGNA - LEGA ITALIANA LOTTA 11/02/2019 56,74

1. Spese correnti 1.03.02.01. Organi e incarichi istituzionali dell'amministrazione STANIZZI CONCETTA 11/02/2019 272,82

1. Spese correnti 1.03.02.02. Rappresentanza, organizzazione eventi, pubblicità RADIOTAXI 3570 SOC. COOP. 11/02/2019 0,01

1. Spese correnti 1.03.02.02. Rappresentanza, organizzazione eventi, pubblicità RADIOTAXI 3570 SOC. COOP. 11/02/2019 26,16

1. Spese correnti 1.03.02.02. Rappresentanza, organizzazione eventi, pubblicità WIND TRE S.P.A. 11/02/2019 108,80

1. Spese correnti 1.03.02.02. Rappresentanza, organizzazione eventi, pubblicità SEZ. PROV. LECCE - LEGA ITALIANA LOTTA CONTRO 11/02/2019 68,87

1. Spese correnti 1.03.02.02. Rappresentanza, organizzazione eventi, pubblicità SEZ. PROV. ROVIGO - LEGA ITALIANA LOTTA CONTRO 11/02/2019 71,10

1. Spese correnti 1.03.02.02. Rappresentanza, organizzazione eventi, pubblicità PUPPO ANDREA 11/02/2019 20,00

1. Spese correnti 1.03.02.02. Rappresentanza, organizzazione eventi, pubblicità SERRAVEZZA  GIUSEPPE 11/02/2019 375,50

1. Spese correnti 1.03.02.02. Rappresentanza, organizzazione eventi, pubblicità SE.CO.A. SRL 11/02/2019 7.726,66

1. Spese correnti 1.03.02.02. Rappresentanza, organizzazione eventi, pubblicità CANNONE SAVINO 11/02/2019 1.107,50

1. Spese correnti 1.03.02.02. Rappresentanza, organizzazione eventi, pubblicità CANNONE SAVINO 11/02/2019 20,00

1. Spese correnti 1.03.02.02. Rappresentanza, organizzazione eventi, pubblicità CANNONE SAVINO 11/02/2019 204,00

1. Spese correnti 1.03.02.02. Rappresentanza, organizzazione eventi, pubblicità CANNONE SAVINO 11/02/2019 120,00

1. Spese correnti 1.03.02.02. Rappresentanza, organizzazione eventi, pubblicità CANNONE SAVINO 11/02/2019 65,00

1. Spese correnti 1.03.02.05. Utenze e canoni ACEA ENERGIA S.P.A.. 11/02/2019 537,21

1. Spese correnti 1.03.02.09. Manutenzione ordinaria e riparazioni CONDOMINIO FOGLIANI 11/02/2019 38,13

1. Spese correnti 1.03.02.09. Manutenzione ordinaria e riparazioni CONDOMINIO FOGLIANI 11/02/2019 30,13

1. Spese correnti 1.03.02.09. Manutenzione ordinaria e riparazioni CONDOMINIO FOGLIANI 11/02/2019 38,13

1. Spese correnti 1.03.02.09. Manutenzione ordinaria e riparazioni CONDOMINIO SORATTE via feronia 11/02/2019 97,36

1. Spese correnti 1.03.02.09. Manutenzione ordinaria e riparazioni CONDOMINIO SORATTE via feronia 11/02/2019 110,74

1. Spese correnti 1.03.02.09. Manutenzione ordinaria e riparazioni CONDOMINIO VIA ALESSANDRO TORLONIA, 15 ROMA 11/02/2019 702,00

1. Spese correnti 1.03.02.09. Manutenzione ordinaria e riparazioni CONDOMINIO VIA NOMENTANA 303 11/02/2019 1.894,00

1. Spese correnti 1.03.02.09. Manutenzione ordinaria e riparazioni CONDOMINIO VIA PALERMO 17/A  LADISPOLI (RM) 11/02/2019 185,91
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1. Spese correnti 1.03.02.09. Manutenzione ordinaria e riparazioni CONDOMINIO VIA PALERMO 17/A  LADISPOLI (RM) 11/02/2019 185,91

1. Spese correnti 1.03.02.09. Manutenzione ordinaria e riparazioni CONDOMINIO VIA PALERMO 17/A  LADISPOLI (RM) 11/02/2019 250,84

1. Spese correnti 1.03.02.09. Manutenzione ordinaria e riparazioni CONDOMINIO VIALE CERTOSA 42 MILANO 11/02/2019 490,00

1. Spese correnti 1.03.02.13. Servizi ausiliari per il funzionamento dell'ente RAI-RADIO TELEVISIONE ITALIANA SPA 11/02/2019 407,35

1. Spese correnti 1.03.02.18. Servizi sanitari SEZ. PROV. TORINO - LEGA ITALIANA LOTTA CONTRO 11/02/2019 111,80

1. Spese correnti 1.03.02.19. Servizi informatici e di telecomunicazioni INAZ S.R.L. SOCIETA' UNIPERSONALE 27/03/2019 3.502,89

1. Spese correnti 1.03.02.19. Servizi informatici e di telecomunicazioni INAZ S.R.L. SOCIETA' UNIPERSONALE 27/03/2019 213,50

1. Spese correnti 1.03.02.16. Servizi amministrativi ACTAINFO DI ADDARI IGINO SAS 27/03/2019 538,02

1. Spese correnti 1.03.02.16. Servizi amministrativi MAD S.R.L.S. 27/03/2019 915,00

1. Spese correnti 1.03.02.13. Servizi ausiliari per il funzionamento dell'ente EUROPULIMENTO S.A.S. 27/03/2019 905,24

1. Spese correnti 1.03.02.07. Utilizzo di beni di terzi DE CATERINA STEFANIA 27/03/2019 328,93

1. Spese correnti 1.03.02.07. Utilizzo di beni di terzi DE CATERINA STEFANIA 27/03/2019 328,93

1. Spese correnti 1.03.02.19. Servizi informatici e di telecomunicazioni GESINF S.R.L. 27/03/2019 1.578,49

1. Spese correnti 1.03.02.09. Manutenzione ordinaria e riparazioni GFX S.R.L. 27/03/2019 3.253,34

1. Spese correnti 1.03.02.09. Manutenzione ordinaria e riparazioni GFX S.R.L. 27/03/2019 1.626,66

1. Spese correnti 1.03.02.10. Consulenze VACCARO  FRANCESCO 27/03/2019 1.903,20

1. Spese correnti 1.03.02.09. Manutenzione ordinaria e riparazioni CONDOMINIO VIA ALESSANDRO TORLONIA, 15 ROMA 27/03/2019 702,00

1. Spese correnti 1.03.02.05. Utenze e canoni TIM S.P.A.   27/03/2019 217,16

1. Spese correnti 1.03.02.05. Utenze e canoni TIM S.P.A.   27/03/2019 278,16

1. Spese correnti 1.03.02.05. Utenze e canoni ACEA ENERGIA S.P.A.. 27/03/2019 715,83

1. Spese correnti 1.03.02.05. Utenze e canoni ACEA ENERGIA S.P.A.. 27/03/2019 464,43

1. Spese correnti 1.03.02.05. Utenze e canoni ACEA ENERGIA S.P.A.. 27/03/2019 674,88

1. Spese correnti 1.03.02.05. Utenze e canoni ACEA ENERGIA S.P.A.. 27/03/2019 48,48

1. Spese correnti 1.03.02.05. Utenze e canoni TIM S.P.A.   27/03/2019 121,76

1. Spese correnti 1.03.02.05. Utenze e canoni TIM S.P.A.   27/03/2019 168,74

1. Spese correnti 1.03.02.05. Utenze e canoni TIM S.P.A.   27/03/2019 121,76

1. Spese correnti 1.03.02.05. Utenze e canoni TIM S.P.A.   27/03/2019 200,85
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Prospetto art. 4-bis c.2 D.Lgs. 33/2013
Periodo: I Trimestre 2019

TITOLO TITOLO DESCRIZIONE
PdC
Livello 4 Piano dei Conti Descrizione Livello 4 BENEFICIARI

DATA
PAGAMENTO IMPORTO PAGATO

1. Spese correnti 1.03.02.05. Utenze e canoni TIM S.P.A.   27/03/2019 194,96

1. Spese correnti 1.03.02.05. Utenze e canoni TIM S.P.A.   27/03/2019 466,33

1. Spese correnti 1.03.02.02. Rappresentanza, organizzazione eventi, pubblicità CARMELA DI CARO SRLU 27/03/2019 52.613,18

1. Spese correnti 1.03.02.02. Rappresentanza, organizzazione eventi, pubblicità SE.CO.A. SRL 27/03/2019 7.726,66

1. Spese correnti 1.03.02.02. Rappresentanza, organizzazione eventi, pubblicità GESINF S.R.L. 27/03/2019 556,90

1. Spese correnti 1.03.02.02. Rappresentanza, organizzazione eventi, pubblicità WIND TRE S.P.A. 27/03/2019 142,56

1. Spese correnti 1.03.02.01. Organi e incarichi istituzionali dell'amministrazione DE NARDIS ADRIANO 27/03/2019 2.080,00
